JARA発番 2019-095号

2019年 6月 20日

選手所属団体 御中

公益社団法人日本ボート協会

強化委員長

長畑芳仁

2019 年ワールドカップⅢ戦への選手派遣について

標題について、下記のとおりお知らせいたします。

■ワールドカップⅢ戦

派遣期間：2019年 7月 6日（土）～14日（日）

大会期間：2019年 7月 12日（金）～14日（日）

場所：オランダ（ロッテルダム）

フライトスケジュール：

出国便： 7月 6日  KL862 10：25成田発 15：05アムステルダム着

宿泊場所：NH Zoetermeer

Danny Kayelaan 20, Zoetermeer, Netherlands, 2719 EH

対象選手：以下 12名

池田裕紀（トヨタ紡織）、西村光生（アイリスオーヤマ）

武田匡弘（関西電力）、佐藤翔（日本製鉄）

荒川龍太（ NTT東日本）、山尾圭太  （トヨタ紡織）

大石綾美（アイリスオーヤマ）、山領夏実（デンソー）

冨田千愛（福井県スポーツ協会）、上田佳奈子（明治安田生命）

榊原春奈 （トヨタ自動車）、米川志保（トヨタ自動車）

※本レースの結果によりフランス合宿への参加の可否が評価されます。

選手の費用負担について

※規定の選手負担金（1日 5000円）をご負担いただきます。

※合宿参加者の交通費は協会負担といたします。

その後の予定

□フランス合宿①②③

派遣期間：2019年 7月 15日（月）〜8月 20日（土）

場所：フランス（エギュベレットおよびベレ）

宿泊場所：

① 7月 15日～7月 19 日：Novalaise-Plage   391 Route des Plages, Novalaise

② 7月 19日～8月 4日：Sweet Home   Boulevard Du Mail, Belley

③ 8月 4日～8月 20日：Novalaise-Plage  391 Route des Plages, Novalaise

□世界選手権

派遣期間：2019年 8月 20日（土）〜9月 3日（火）

大会期間：2019年 8月 25日（土）～9 月 1日（日）

場所：オーストリア（リンツ）

宿泊場所：Hotel Park  Inn Radisson Linz    Hessenplaz 16-18 4020 Linz

帰国便：9月 2日（月） KL1840  9：25ウイーン発 11：15アムステルダム着

KL861  14：40アムステルダム発

9月 3日（火） 8：40成田着